檔　　號： 114/ 收發文號：1140003718

保存年限： 收發日期：114年05月14日

電子簽核

創稿文號：114010004288

*114010004288*

　 　國立臺灣師範大學  函

機關地址：
106308 臺北市大安區和平東路一段1
62號

承 辦 人：鄭淓鍹

聯絡電話：02-77493076

電子郵件：hsuan.cheng@ntnu.edu.tw

受 文 者： 廣亞學校財團法人育達科技大學
發文日期： 中華民國114年05月14日

發文字號： 師大國學字第1141013396號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 1140602宣傳文宣(共 1 個附件：1141013396-0-0.png) 114010004288
_1141013396-0-0.png （attch1）

主旨：敬邀貴校師生參與「Shaping Tomorrow - The Dual Transfo
rmation Job Fair」 (2025年國立臺灣師範大學國際生就業
博覽會)，檢附活動文宣，請查照。

說明：

一、為協助境外生在畢業後順利留臺工作，本校特別舉辦國際
生就業博覽會。本次活動邀請了多家重視國際人才的優秀
企業參與，希望促進企業與境外學生之間的互動與交流，
發掘具備跨文化背景及語言優勢的人才。

  二、就業博覽會辦理時間及地點如下：
  　　(一)時間：114年6月2日(星期一)下午13：00至17：00。
  　　(二)地點：本校圖書館校區進修推廣學院大樓一樓
  　　(臺北市大安區和平東路一段129號)。
  三、檢附旨揭宣傳文宣(詳如附件)。
  四、請協助轉發活動相關資訊予貴校學生周知，若有任何活
  　　動相關問題請洽本校國際事務處鄭淓鍹小姐，
  　　hsuan.cheng@ntnu.edu.tw、(02)77493076。

正本： 公私立大專校院

副本： 本校國際事務處

校長 吳正己

創稿文號：114010004288

收發文號：1140003718

廣亞學校財團法人育達科技大學　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1
文書組收發組
員

　 議事文書組 　 114-05-14 13:52 收文

2
國際事務處
(登)登記桌

　 國際事務處 114-05-14 17:52 114-05-14 17:52 收文

3 戴美華主任 　 國際交流中心 114-05-14 20:25 　 承辦